EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 237/2025 - DISPENSA Nº 069/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MONITOR FETAL
(CARDIOTOCÓGRAFOS). CONTRATADO: MHEDICA SERVICE
MANUTENÇÃO LTDA INSCRITA NO CNPJ 08.245.855/0001-94.
VALOR: R$ 29.214,00 (vinte e nove mil duzentos e quatorze reais) -
DESPACHO: Pelo exposto e considerando os documentos acostados
aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do
Município, considero estarem presentes os requisitos para a
contratação direta, por dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.